PACIIOPEJ] CA TEPMUHUMA YACOBA U OJJMOPA

mkoJsicka 2024/25.roquHa
nacrapauk Ctedan I'aBpusiosuh
Buomnonueso

Kabunem opoj 19

1.9ac

2.4ac

3.4ac

4.9ac

08:00-08:45

08:50-09:35

10:00-10:45

10:50-11:35

Murap [lerpoBuh

Mapra [Ipoxuh

Muxajno JoBanoBuh

Hckpa Tonoposuh

Murap Ilerposuh

Mapra [Ipokuh

Muxajino JoBanosuh

Jamup Kapuh

401225 | | | | MuxajnoJosanosuh | Hexpa Tonoposuh

4.9ac

5.9ac

6.4ac

7.49ac

8.uac

16:00-16:45

16:50-17:35

17:45-18:30

19:00-19:45

20:00-20:45

Jamup Kapuh

Jamup Kapuh

HUckpa Tomoposuh

Bopxko Casosuh

Teona JoBanosuh

Bopko CaBopuh

Bopko CaBosuh

Jamup Kapuh

Hcxkpa Tonoposuh

Baxu ox 1.9.2024.rogune

3opana [IpBynosuh Mupunh
OpraHusaTop npakTHYHE HACTaBe



